
Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ  «№6 
қалалық емхана» МКК  
Жұмыс кестесі №1 педиатрия бөлімшесінің сәуір айына 2025ж 

График работы врачей 1 педиатрического отделения на апрель 2025г        
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Дәрігерлердің  

аты-жөні 

Участковые врачи 

№ 

каб 

Дүйсенбі 

Понедельник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятница 

Зав 

отд. 

Сыргабекова 

Гулмира 

Калиденовна      

8701-753-85-13 

258 

каб 

8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 

Ст.

м/с 

Жақсылықова 

Ақтолқын 

Нұрланқызы       

8777-869-90-73 

258  

каб 

8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 

33 Вр Мажиг Гулмира 241

каб 

8.00-13.00 13.00-18.00 

Дежурный 

13.00-18.00 13.00-18.00 8.00-18.00 

71 Вр Муканова 

Макпал Бахтияровна    

 

242

каб 

08.00-13.00  13.15-18.00  13.15-18.00  

 

13.15-18.00 

 

08.00-13.00 

Дежурный 

47 Вр Тлепбергенова 

Динара 

Кадырхановна        

(на больничном 

23.04.) 

244

каб 

08.00-13.00 

Дежурный 

13.00-18.00 

 

13.00-18.00 

 

13.00-18.00 

 

08.00-13.00  

 65 

 
Вр Кәдірқұл     

Аяжан Донярқызы 

 

245 

каб 

08.00-13.00 

 

13.00-18.00 

 

13.00-18.00 

Дежурный 

13.00-18.00 

 

08.00-13.00 

66 Вр  Болатхан Шадия  

 

 

 254 

каб 
08.00-10.30 

Дежурный 

13.00-18.00 

 

13.00-18.00 

 

13.00-18.00 

 

08.00-13.00  

70   

47 
Вр   Тулькибаева 

Толкын (прием 47уч 

с23.04) 

249 

каб 
08.00-10.30        

10.30-13.00 

13.00-15.30 

15.00-18.00 

13.00-15.30  

15.00-18.00 

13.00-15.30  

15.30-18.00 

Дежурный 

08.00-10.30 

15.30-18.00 

24 Вр Сайдуллаева 

Нилуфар 

Сафидолаевна                 

 252 

каб 
08.00-13.00 13.00-18.00 13.00-18.00 13.00-18.00 08.00-13.00 

Дежурный 

 

 

Прием  ведется по записи через мобильное приложение  
Damumed или  через телефон 109 

 


